
___________________________________________________________________________

         

COMUNE DI TELTI
Via Kennedy n° 2    07020 Telti (OT)
Tel. 0789/43007- 43074 -  Fax 0789/43580

www.comune.telti.ot.it

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto palchetto per arbitro pallavolo con
ruote e protezione presso mercato elettronico - ditta ZINETTI SPORT
S.r.l. P.iva 00774410153 - per la Palestra Comunale di Telti CIG
ZDA14232D8

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Registro Generale numero  295  data  16-04-2015

(AREA TECNICA N. 122 DEL 16-04-2015)

L'anno  duemilaquindici addì  sedici del mese di aprile, il Responsabile del servizio Pinducciu Gian
Franco

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto l’art. 163 comma 2 del D.lgs 267/2000 che prevede, ove non sia stato deliberato il bilancio di
previsione, una gestione provvisoria dell’esercizio finanziario;

Vista la deliberazione G.C. n. 9 in data 05.02.2015, esecutiva, con la quale si è attribuita la

responsabilità del settore tecnico di questa Amministrazione

Vista la legge n. 94/2012 di conversione al D.L. n. 52/2012 recante “Disposizioni urgenti per la

razionalizzazione della spesa pubblica” che stabilisce che le Amministrazioni pubbliche devono

ricorrere al MEPA o ad altri Mercati elettronici istituiti, per tutti gli acquisti di beni e servizi;

Preso atto che si può procedere all’affidamento diretto della fornitura in quanto il valore stimato è

inferiore ai 40.000,00 euro previsti all’art. 125, comma 11, del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.;

Ritenuto necessario l’acquisto del Palchetto per l’arbitro pallavolo con ruote e protezione antitrauma
(Come da regolamento per l’ omologazione dei campi di gioco Approvato con delibera del Consiglio
Direttivo del 27/04/98
modificato con delibera del C.D del 22/06/98);

Ritenuti congrui i prezzi proposti dalla ditta ZINETTI SPORT S.r.l., si ritiene opportuno approvare

l’ODA Ordine Diretto di Acquisto n. 2063082 del 16.04.2015 (prot. n. 2226) di € 508,74 iva compresa

e di procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa;

DETERMINA

Di approvare l’ ODA n. 2063082 del 16.04.2015 per l’acquisto del Palchetto per l’arbitro pallavolo

con ruote e protezione antitrauma, e di affidare alla ditta ZINETTI SPORT S.r.l., individuata mediante

Mepa/Consip, al prezzo di € 508,74 IVA compresa;



Di definire l’impegno di spesa per l’importo di € 508,74 da ascrivere al cap. 6211/3 del Bilancio di

esercizio 2015 in corso di predisposizione;

Di provvedere alla relativa liquidazione con successivo atto, a fornitura avvenuta e dietro

presentazione di regolare fattura elettronica;

di dare atto che la spesa impegnata con la  presente determina  dovrà essere pagata alle scadenze-
di seguito indicate:

Descrizione Data consegna/
emissione fattura

Scadenza di
pagamento Importo

Impegno spesa per acquisto Palchetto

arbitro pallavolo e protezione

27/04/2015 27/05/2015 € 508,74

in riferimento a quanto previsto dall’articolo 9 del D.L. n. 78/2009, convertito con modificazioni
dalla Legge n. 102/2009, di accertare che il programma dei pagamenti di cui sopra è coerente con
gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica, come risulta dal budget assegnato
con deliberazione della Giunta Comunale n. 80  in data 22.09.2014 esecutiva ai sensi di legge;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e
correttezza dell’azione amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PINDUCCIU GIAN FRANCO

___________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 e degli articoli 151,
comma 4 e 153, comma 5, del D. Lgs. N. 267/2000, la regolarità contabile del presente
provvedimento e la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti
negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata
vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:
Impegno Data Importo Capitolo Esercizio
N. 16/04/2015 € 508,74 6211/3 2015

Lì
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

CAMPESI ROMINA

2




